

# Preisliste + Bestellformular

Innovative Ernährungs- und  
Pflegekonzepete für Zucht und Sport

**GRAND®**

Produkt	Bestellnummer	Größe	MwSt.-Satz	Grundpreis	Preis in Euro inkl. MwSt.	Bestellmenge	Gesamtpreis
<b>GRAND FLEX</b>	<b>Starke Gelenke TEST: Besonders empfehlenswert!</b>						
<b>ACHTUNG! GRAND FLEX jetzt mit MEHR Inhalt!</b>	GF 1 (70 Tage*)	2,00 kg	7%	€ 64,50/kg	129,00		
	GF 2 (180 Tage*)	5,00 kg		€ 57,80/kg	289,00		
	GF 3 (360 Tage*)	10,00 kg		€ 53,90/kg	539,00		
<b>GRAND HOOF</b>	<b>Starke Hufe, gesunde Haut und glänzendes Fell brauchen mehr als nur Biotin!</b>						
	GH 1 (100 Tage*)	2,50 kg	7%	€ 27,60/kg	69,00		
	GH 2 (200 Tage*)	5,00 kg		€ 25,80/kg	129,00		
	GH 3 (400 Tage*)	10,00 kg		€ 22,90/kg	229,00		
<b>GRAND RELAX</b>	<b>Magnesium, Vitamin B12, Tryptophan: Zur Minderung von Stressreaktionen!</b>						
	GR 1	1,00 kg	7%		39,00		
<b>GRAND VITAL E</b>	<b>Vitamin E, Lysin und Selen: Muskelschutz und optimale Leistung und Rittigkeit!</b>						
	GE 1	1,00 kg	7%		29,00		
<b>GRAND LIQUID E</b>	<b>Flüssig und maximal konzentriert mit Vitamin E, Lysin und Selen!</b>						
	GL 1	1,00 l	7%		49,00		
<b>GRAND CARNITI</b>	<b>Verbesserte Muskelfunktion – für Muskelaufbau und -stoffwechsel!</b>						
	GC 1	1,00 kg	7%		59,00		
<b>GRAND BREATHE</b>	<b>Flüssig, für optimale Lungen- und Bronchialfunktion!</b>						
	GB 1	1,00 l	7%		49,00		
<b>GRAND MSM</b>	<b>Das original Marken-Produkt. Ultrapur: 99,9+%ige Reinsubstanz.</b>						
	MSM 1	1,00 kg	7%		29,00		
<b>THRUSH MAGIC</b>	<b>Strahlfäule? Pflegepräparat für Hufstrahl, Hornsohle und weiße Linie!</b>						
	TM 1	1 Injektor	19%	€ 15,00/St.	15,00		
	TM 10	10 Stück		€ 12,90/St.	129,00		
<b>HOOF FORMULA</b>	<b>Pellets für gesunde, starke Hufe!</b>						
	HF 1 (200 Tage*)	5,00 kg	7%	€ 19,80/kg	99,00		
<b>HOOF FORMULA Strahlpflege</b>	<b>Strahlpflege mit bewährter Pflege-/Schutzformel!</b>						
	HFS 1	1 Injektor	19%	€ 9,90/St.	9,90		
	HFS 10	10 Stück		€ 8,90/St.	89,00		
<b>MOBILITY FORMULA</b>	<b>Aktiver Gelenkschutz für Hunde</b>						
	MF 60	60 Tabl.	7%	€ 65,00/100 Tabl.	39,00		
	MF 120	120 Tabl.		€ 57,50/100 Tabl.	69,00		
<b>GRAND FLEX Gelenkkapseln</b>	<b>Gelenk- und Knorpelschutz – Humanpräparat!</b>						
	GFR (40 Tage*)	120 Kapseln	7%	€ 37,42/100 Kaps.	44,90		

Gültig ab April 2013

\* = circa-Angabe für  
Erhaltungsdosis

Staffelpreise, Großgebände und  
Klinikpackungen auf Anfrage.

Es gelten unsere allgemeinen  
Geschäftsbedingungen.

**Zahlungsziel:**

10 Tage rein netto.  
Mit Bankeinzug bei Rechnungs-  
stellung: 3% Skonto.

**Versandkosten:**

**BRD:** Versandkostenanteil € 5,90  
pro Bestellung, ab € 100,- netto  
Bestellsumme erfolgt die  
Lieferung frei Haus.

**EU:** Versandkostenanteil € 12,00  
pro Bestellung, ab € 200,- netto  
Bestellsumme erfolgt die  
Lieferung frei Haus.

**CH:** Versandkostenanteil € 17,00  
pro Bestellung, ab € 200,- netto  
Bestellsumme erfolgt die  
Lieferung frei Haus.

Alle Preise inkl. MwSt.

Bitte nehmen Sie Kontakt mit uns auf

Bitte führen Sie die oben aufgeführte Bestellung aus

Bitte Rechnung beilegen

Bitte buchen Sie von meinem Konto ab (mit 3% Skonto)

**Rechnungs-/Lieferanschrift:**

Name: \_\_\_\_\_ ggf. Kd.-Nr.: \_\_\_\_\_

Name der Bank: \_\_\_\_\_

Straße: \_\_\_\_\_

BLZ: \_\_\_\_\_

PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Kontonummer: \_\_\_\_\_

Telefon/Fax: \_\_\_\_\_

E-Mail: \_\_\_\_\_

Datum, Unterschrift: \_\_\_\_\_

**GRAND MEADOWS-Produkte erhalten Sie beim Tierarzt oder über den Direktversand:**

GRAND MEADOWS EUROPE GmbH · Meisenstraße 13 · D-63263 Neu-Isenburg

Tel. 06102 / 59989-0 · Fax 06102 / 59989-10 · info@grand-meadows.de · Shop: www.grand-meadows.de